[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2024г. № 273
О внесении изменений в «Проект организации дорожного движения улично-дорожной сети общего пользования местного значения города Суджа».
На основании предписания ОГИБДД ОМВД России по Суджанскому району от 21.03.2024 года, в целях устранения нарушений законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного движения, правил, стандартов, технических норм и иных требований нормативных документов в области обеспечения безопасности дорожного движения Собрание депутатов города Суджи  решило:
1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения на ул. Волкова, ул. К. Либкнехта, ул. Ломоносова (в районе д. 7 - 11), поручить Администрации города Суджа произвести нанесение горизонтальной дорожной разметки.
2. Внести данные изменения в «Проект организации дорожного движения улично-дорожной сети общего пользования местного значения города Суджа».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Суджи».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Администрацию города Суджи.
Председатель Собрания

Ю.В. Дмитрюков

Глава города Суджа

В.В. Слащев